
Linie 2050    Gangkofen - Hölsbrunn - Kollbach - Eggenfelden

Mückenhausen Busunternehmen GmbH, Industriesiedlung 6-8, 84140 Gangkofen, Tel. 08722 /96010
www.mueckenhausen.de

gültig ab 01.01.2018

Mo - Fr Mo - Fr Di und Fr Haltestellen Di und Fr Mo - Fr Mo - Do Mo - Fr
Sch Sch Sch Sch Sch
6.03 Gangkofen Dultplatz 14.38 17.50 18.25
6.06 Schmiddorf 14.33 17.45 18.20
6.11 Angerbach -Kirche 14.28 17.40 18.15
6.14 Dirnaich - Ortsmitte 14.25 17.37 18.12
6.16 Sackstetten 14.23 17.35 18.10
6.17 Hinzing 14.22 17.34 18.09
6.18 Mailing - Abzw. 14.21 17.33 18.08
6.19 Hölsbrunn - Kreuzung 14.20 17.32 18.07
6.22 Radlkofen - Gasthof 14.19 17.31 18.06
6.23 Friedersdorf 14.18 17.30 18.05
6.24 Eiselsdorf - Kirche 14.16 17.29 18.04
6.25 Wettersdorf 14.15 17.28 18.03
6.26 Wachlkofen 14.14 17.27 18.02
6.29 6.30 Obertrennbach -Ort 14.13 17.26 18.01

6.31 Wöhr 14.11 17.25 18.00
6.32 Marastorf - Abzw.

Marastorf - Ort 14.09 17.24 17.59
6.33 Satzing 14.07 17.23 17.58
6.34 Niedertrennbach 14.06 17.22 17.57
6.35 Wimmersdorf 14.04 17.20 17.55
6.40 Kollbach -Kirche 14.00 17.17 17.52
6.42 Hackenberg - Abzw. 13.58 17.15 17.50
6.43 Breitenloh 13.57 17.14 17.49
6.45 Haberskirchen 13.55 17.12 17.47
6.46 Unterstuben 13.54 17.11 17.46
6.49 Unterrohrbach -  Abzw. Bachweg 13.51 17.08 17.43
6.50 Ammersreit Abzw. 13.50 17.07 17.42
6.52 Seebrücke Abzw. Fünfleiten 13.48 17.05 17.40
6.54 8.10 Diepoltskirchen - Abzw. Rattenbach 11.18 13.46 17.03 17.38
6.55 8.11 Diepoltskirchen - FFW-Haus 11.17 13.45 17.02 17.37
6.56 8.12 Diepoltskirchen - Bus-Hst 11.16 13.44 17.01 17.36
6.58 8.14 Diepoltskirchen - ST2327 Gmainbauer 11.14 13.42 16.59 17.34
7.00 8.16 Gmain b. Falkenberg 11.12 13.40 16.57 17.32
7.03 8.19 Unterkettendorf-Abzw. 11.09 13.37 16.54 17.29
7.04 8.20 Furth 11.08 13.36 16.53 17.28
7.05 8.21 Taufkirchen - Dorfplatz 11.07 13.35 16.52 17.27
7.20 Eggenfelden - ZOB 13.20 16.40 17.15
7.28 Eggenfelden - Gymnasium (B20)

Eggenfelden - Gymnasium 16.35 17.10

Sch   = nur an Schultagen
Am 24.12. und 31.12., sowie Faschingsdienstag keine Beförderung


	Tabelle1

